
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
  СОРОКОВА     СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 2034-40/VIII                        15 грудня 2023 року     
 

Про внесення змін у рішення сесії від 28 серпня 2019 року № 2629-49/VII  

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 92, 

122 Земельного кодексу України,  враховуючи зміни, що відбулися в конфігурації та 
кадастровому номері земельної ділянки, селищна рада вирішила: 

 Внести зміни до рішення № 2629-49/VII від 28 серпня 2019 року «Про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
розміщення місця поховання», виклавши п. 1 в новій редакції, залишивши інші пункти без 
змін: 

1. Дати дозвіл комунальному підприємству «Софіївське» на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки шляхом поділу зі зміною цільового 

призначення ( 16.00 землі запасу на 03.13 для будівництва та обслуговування будівель 
закладів побутового обслуговування ( під кладовище)) орієнтовною площею 4,2129га із 
земельної ділянки загальною площею 5,9669га, кадастровий номер якої 
1225255100:04:003:0390 для розміщення місця поховання та подальшої передачі в 
постійне користування  

2. КП «Софіївське» замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та подати на розгляд та затвердження в установленому законодавством 
порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

          

 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА

